

WSZ-EP-37/...../2015

Konin, dnia 14.09.2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-37/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Pakiet nr 7 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny prześcieradła barierowego z wkładem chłonnym 76*101 cm(+/- 2 cm) , jednorazowy, wysoko chłonny, nie uczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Produkt gładkiej jednorodnej powierzchni (bez zgięć i przeszyć). Chłonność 1400 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2

Pakiet 7 pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny prześcieradła barierowego z wkładem chłonnym 101 (+/- 2 cm) * 225cm (+/- 4cm),, jednorazowy, wysoko chłonny, nie uczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Produkt gładkiej jednorodnej powierzchni (bez zgięć i przeszyć). Chłonność 4000 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3

Pakiet 7 pozycja 1 i 3

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i 3 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela w pakiecie 7 pozycje 1,3 i 4 do odrębnego pakietu.

Zamawiający umieści modyfikację pakietu numer 7 na swojej stronie internetowej.

Pytanie 4

Pakiet nr 7 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny Jednorazowy, niepylny, wysokochłonny, nie uczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego laminatu i chłonnego rdzenia o długości co najmniej 220cm. Wymiary prześcieradła 100 cm (+/-2cm) x 225cm (+/- 4cm) Powierzchnia chłonna idealnie gładka – nie powodująca uszkodzeń skóry pacjenta.. Wchłanianość co najmniej 4l W zestawie z prześcieradłem transportowym o udźwigu minimum 250kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 5

Pakiet 7 pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela w pakiecie 7 pozycje 1,3 i 4 do odrębnego pakietu.

Zamawiający umieści modyfikację pakietu numer 7 na swojej stronie internetowej.


DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie

Łukasz Dolda